商学院硕士生王一羽、程越、徐钰婷、徐晓丹、李牧野、张

欣如毕业（学位）论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生王一羽、程越、徐钰婷、徐晓丹、李牧野、

张欣如毕业（学位）论文线上答辩公告如下：

答辩学生 王一羽
导

师
陆宇建

时

间

5月 14日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目
资本市场开放对上市公司财务违规行为的影响

——基于“沪深港通”政策的实证研究

答辩学生 程越
导

师
张继勋

时

间

5月 14日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目 上市公司年报语调与审计质量研究

答辩学生 徐钰婷
导

师
程新生

时

间

5月 14日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目
业绩型股权激励、契约条款与企业创新研究

——基于我国医药行业的经验证据

答辩学生 徐晓丹
导

师
程新生

时

间

5月 14日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目 双重绩效反馈、管理层股权激励与企业创新行为

答辩学生 李牧野
导

师
张继勋

时

间

5月 14日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目 无实际控制人、代理问题与审计收费研究

答辩学生 张欣如
导

师
程新生

时

间

5月 14日

上午 9:00

地

点
腾讯会议

论文题目 医疗器械生产企业业绩型股权激励与企业创新能力研究

答
辩
委
员
会
成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 刘志远 教授 南开大学商学院

委员 王志红 副教授 南开大学商学院

委员 梅丹 副教授 南开大学商学院

秘书 赵乐 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 10 日